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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41513014A

2. Data e Regjistrimit 13/03/2024
3. Emri i Subjektit ZAIM GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez   Rr. Ismail Qemali, Nd.23, Paskuqan, Kamez, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim, shit-blerje, dhënien me qira të 

automjeteve dhe mjeteve motorrike (autovetura, furgona, 
kamionë, motoçikleta, mjete të rënda, etj), të reja dhe të 
përdorura, automjeteve jashtëpërdorimit apo pjeseve të 
këmbimit, si dhe kryerjen e çdo aktiviteti tjetër që lidhet me 
automjetet. Aktivitet ndërmjetësimi në çdo fushë, konsulencë 
dhe shërbime ligjore, ekonomike, financiare, të teknologjisë 
dhe informacioni, shit-blerje dhe dhënie me qira të pasurive 
të luajtshme dhe të paluajteshme me pagesë ose me kontratë. 
Aktivitet dhe shërbime në fushën e turizmit, hotelerisë, bar-
restoranteve, etj. Organizim dhe shërbim të aktiviteteve dhe 
paketave turistike, bileta avioni, trageti, autobusi dhe/apo të 
mjeteve të ndryshme të organizimit e formave të udhëtimeve 
turistike. Transport kombëtar dhe ndërkombëtar për vete, për 
të tretë, me qira dhe taksi.  Veprimtari të Agjentit të 
sigurimeve, shërbimeve të pagesave elektronike ose jo, të 
transferimit të parave në emër dhe për llogari të të tretëve, 
këmbimit valutor, Shërbime në faqe internet (website 
services), marketing dhe shitje online, etj. Projektim, 
instalim, operim dhe mirëmbajtje e sistemeve dhe rrjeteve të 
komunikimit, pajisjeve dhe softwareve në fushën e TIK, 
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tregtimin e të gjitha artikujve me përmbajtje elektronike, si 
kompjutera, printera, pajisje, skanera, data storage, POS, 
bateri, sisteme sigurie, etj). Tregtimin i mallrave/artikujve të 
ndryshëm me shumicë dhe pakicë, tregtimin e materialeve 
industriale, të ndërtimit, elektoshtëpiake, hidrosanitare, 
elektrike, hidraulike, elektronike, kancelarike dhe didaktike, 
etj. Shitje të produkteve të agjencisë ONLINE. Shërbime 
higjieno-sanitare të ambienteve të brendshme dhe të jashtme 
dhe shërbime të paketës DDD (Dizinfektim, Dizinsektim, 
Deratizim) si dhe tregtim i materialeve të pastrimit. Kryerjen 
e veprimtarisë në fushën e ndërtimit, rikonstruksione, 
projektime, kolaudime, mirëmbajtje apo restaurime, me 
fonde private apo publike të objekteve të ndryshme sociale 
kulturore, industriale, turistike, bujqësore, impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Shoqëria do të 
kryeje të gjitha aktivitetet e mësipërme, si edhe cdo aktivitet 
tjetër tregtar që nuk është i ndaluar nga legjislacioni shqiptar 
në fuqi.
Bukurije Dragjoshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/03/2024                Deri: 08/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimDragjoshi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZAIM GROUP
E-Mail: zaim.shpk@gmail.com  
Telefon: +355692020660  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve

Regjistrimi Fillestar: CN-261956-03-24

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F5BDF0A-B4EC-46CA-8470-34016DD938F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2070AB8-E039-41FD-9A9D-3C285DFCF7CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3CE9D80-A31B-47F6-A78B-943CA0BC9E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B92D12-70D0-491C-956C-EF68659247F9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-273096-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.04.2024 per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rr. Ismail 
Qemali, Nd.23, Paskuqan, Kamez, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Kamez;         ;         ;         Rr. Adem 
Jashari, Nd.17, H1, Paskuqan;         "

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 19/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA72A29-3C10-425C-BBA2-3B02FAFEE2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3530C093-5B5B-475E-91C1-797F86E1CC82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA722F90-9DB2-4F92-9EF3-EAC1BFDEC460

